様式第8号(第9条関係)

除 害 施 設 設 置 等 届 出 書

  年  月  日

  岩美町長

          様

住 所

申請者 氏 名

電 話

 岩美町下水道条例第13条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

除 害 施 設 の

設 置 場 所
岩美町大字

除 害 施 設 の

施 工 者

住 所

氏 名             電話(          )

指 定 工 事 店
住 所

氏 名             電話(          )

工 事 の 種 類
1 設置  2 休止

3 廃止  4 変更

工 事 又 は

事業場面積
m2

工 事 期 間
着工予定      年    月    日

完了予定      年    月    日

排出汚水の水量

及 び 水 質

水量  日平均      m3

水質  別紙のとおり

除害施設の形式

添 付 図 書
1 付近の見取図   2 配置図   3 生産工程図

4 除害施設の説明書   5 資金計画書

工事着手15日前までに届出ること。